
UCHWAŁA NR XVIII/109/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, otrzymuje ekwiwalent pieniężny za uczestnictwo: 
1) w działaniu ratowniczym-pożar, kleski żywiołowe w wysokości 10 złotych za godzinę; 
2) w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w wysokości 

6 złotych za godzinę; 
3) uczestnictwa w pozostałych działaniach ratowniczych w wysokości 10 złotych za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/41/15 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. poz. 2508). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po upływie jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i znajduje zastosowanie do obliczenia ekwiwalentu począwszy od 1 marca 
2020 roku. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: 896287AE-64E4-4006-B0DD-FA84924B47C2. Podpisany Strona 1




